

Jean Fritz DUVERSEAU



#34, Delmas 40B
Delmas



+509 4925-8080 / 4205-4037



duverseau.jeanfritz@gmail.com



Date de naissance :
5 septembre 1984



Nationalité : Haïtienne



<https://www.linkedin.com/in/jean-fritz-duverseau-4b12865a/>



Marié

Compétences

VB.NET / C#.NET	● ● ● ● ●
ASP.NET / MVC.NET	● ● ● ● ●
Framework .NET	● ● ● ● ●
Entity Framework / LINQ	● ● ● ● ●
RESTful API .NET	● ● ● ● ●
SOAP	● ● ● ● ●
PHP	● ● ● ● ●
Java / J2EE	● ● ● ● ●
Dart / Flutter	● ● ● ● ●
Angular JS	● ● ● ● ●
HTML5 / CSS3 / Bootstrap	● ● ● ● ●
TypeScript	● ● ● ● ●
JavaScript	● ● ● ● ●
jQuery	● ● ● ● ●
Microsoft SQLServer	● ● ● ● ●
MySQL	● ● ● ● ●
Oracle	● ● ● ● ●
Windows	● ● ● ● ●
Windows Phone	● ● ● ● ●
Android	● ● ● ● ●
GitLab CI/CD	● ● ● ● ●
GIT (version control)	● ● ● ● ●
Firebase	● ● ● ● ●

Profil

Bonne aptitude à gérer une équipe, sens de l'autonomie et de l'organisation, bonne capacité à communiquer et à déléguer des responsabilités, armant de ma profession que je fais mon passe temps. Je suis un Analyste Programmeur, j'ai plus de 8 ans d'expérience dans le développement d'application Web et Mobile (Android, iOS et Windows Phone),.

Formations

Sciences Informatiques (Master 1) Université Québec à Montréal (UQAM)	09/2009 - 06/2010
Sciences Informatiques (Licence) Institut Universitaire Quisqueya Amérique (INUQUA)	09/2005 - 06/2009
Dépannage d'ordinateur (Certificat) COMPUTEC SA; Ecole Informatique	03/2006 - 03/2006
Infographie, Bureautique (Certificat) COMPUTEC SA; Ecole Informatique	03/2006 - 03/2006

Expériences professionnelles

Software Developer Consultant United Nation Population Fund-UNFPA Haiti, Port-au-Prince	11/2017 - 12/2017
Développer et à déployer des applications Mobile (Native Android) pour l'IHSI.	
Analyste Programmeur & Resp Celulle Dev. Mobile IHSI - Institut Haitien de statistique et d'Informatique, Port-au-Prince	08/2014 - 12/2019
-Développer et à déployer des applications Mobile devant permettre l'interview par des agents recenseur. -De permettre une saisie et une transmission automatique des données collectées en temps réel ou légèrement différées vers le serveur. -De concevoir des notices d'installation et des guides utilisateurs -De mettre en place un système pour la diffusion des données à travers une interface Web, et la mise en place d'un dispositif de suivi/contrôle de la collecte et de la qualité des données	
Chef de projet et Analyste Programmeur Brain Development, Port-au-Prince	09/2013 - 03/2016
Assurer le bon déroulement des projets, gérer les ressources pour les projets, rédaction des documents de spécifications, assurer la formation des utilisateurs, rencontrer les clients.	
Analyste programmeur SOLUTIONS SA, Port-au-Prince	03/2011 - 04/2014
- Participer dans le développement des applications - Assurer la maintenance des applications et le support chez le client - Participer à l'élaboration des documents de spécifications fonctionnelles des projets - Assurer le suivi et la formation des utilisateurs et la rédaction des guides d'exploitation et d'utilisation des produits de l'entreprise	
Agent affecté au service UNUGESTION HOLDING SA (Digicel), Port-au-Prince	04/2010 - 04/2011

Langues

EN
FR
Créole



Centres d'intérêt

- Programmer
- Apprendre de nouvelle technologie
- Sports / Musiques
- Lecture
- Jeux vidéo sur PC, Recherche...

- Analyser et apporter des solutions aux difficultés soulevées par la clientèle avec efficacité et dans un délai record, aussi bien à l'oral qu'à l'écrit.
- S'assurer de la qualité du service fourni à la clientèle.
- Apporter rapidement des solutions aux différents problèmes auxquels fait face la clientèle.